
 - 1 - 

入札結果記録表 

 

・業 務 番 号 第２号 

・業  務  名 令和５年度大雪山国立公園ヤンベタップ五色岳線道路改修実施設計委託業務 

・業 務 場 所 上川郡上川町 

・入 札 方 法 指名競争入札 

・公告日（指名日）  令和５年６月１６日（金） 

・入 札 執 行 日 時 令和５年６月２８日（水） １０時３０分 

・予 定 価 格 ７，９７５，０００円（税込み） 

・最 低 制 限 価 格 ６，３１４，０００円（税込み） 

・入札書比較価格 ７，２５０，０００円（税抜き） 

・入札書比較価格 ５，７４０，０００円（税抜き） 

入札参加業者 

 

１回目 

 

２回目 

 

 

摘 要 

 

 

 金 額（円） 

 

順位 

 

金 額（円） 

 

順位 

（株）プラテック 6,750,000円 ３ 

 

 

 

 

 

 

落札 

（株）北都エンジニヤリン

グ 
5,600,000円 １ 

 

 

 

 

 

 

 

国土防災技術北海道（株） 8,000,000円 ８ 

 

 

 

 

 

 

 

（株）IC 技術コンサルタ

ント 
6,980,000円 ４ 

 

 

 

 

 

 

 

（株）北建コンサルタント 6,980,000円 ４ 

 

 

 

 

 

 

 

（株）ズコーシャ 無効  

 

 

 

 

 

 

 

アラヤ総合設計（株） 7,200,000円 ７ 

 

 

 

 

 

 

 

（株）富士雄設計コンサル

タント 
5,600,000円 １ 

 

 

 

 

 

 

 

太平洋総合コンサルタン

ト（株） 
7,140,000円 ６ 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


